
 
 

SERVIZIO SPECIALE RICERCA DI ATENEO 
U.O. ASSEGNI DI RICERCA 

 

 
Decreto n.                  

IL RETTORE 
 
 

VISTO  
 

l’art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010; 

VISTO l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca emanato 
con D.R. n. 1140 del 03/04/2017; 

VISTO   il proprio il Decreto n. 2130 del 02/08/2018 affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 02/08/2018 n.1183 
con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di  n. 
1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), della durata di 12 mesi, di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Goffredo La Loggia e Tutor il Prof. Giuseppe Ciraolo afferenti al 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei Materiali (DICAM), da gravare sul 
progetto Simit Tharsy Tsunami Hazard Reduction System Codice C1-3.2-5 - Programma INTERREG V-
A Italia- Malta; 
 

VISTO   
 
 
 
 
 

  il decreto n. 74 del 04/09/2018 del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, 
Aerospaziale, dei Materiali (DICAM), che sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio 
di Dipartimento citato, relativo alla proposta della commissione giudicatrice per la valutazione 
comparativa dei candidati sulla base dell'esame dei titoli presentati dagli stessi e di un colloquio; 

 DECRETA 
 

  
                La Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva ai fini dell’attivazione di n. 1 assegno per la 
collaborazione ad attività di ricerca di tipologia B dal titolo: “Mappatura della vulnerabilità da tsunami attraverso 
metodologie  GIS  in un area pilota siciliana” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Goffredo La Loggia e Tutor il 
Prof. Giuseppe Ciraolo afferenti al Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, Aerospaziale, dei Materiali 
(DICAM), è così costituita: 
                                                   
Prof. Goffredo La Loggia               Responsabile Scientifico        Presidente 
Prof. Giuseppe Ciraolo                                                        Tutor                                                             Componente 
Prof. Leonardo V. Noto                 Componente 
Dott. Carmelo Nasello                                        Supplente 

Il Rettore 
Prof. Fabrizio Micari 

Prot. 0062299 del 07/09/2018 - UniPA UOR SI000120 - Cl. III/13  - Rep. Decreti n. 2281/2018


		2018-09-07T09:08:17+0100
	Girolamo Cirrincione
	Prorettore alla ricerca




